АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Богу чаны

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского
района от 26.04.2019 №393-п «Об организации работы антитеррористической
комиссии Богучанского района»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п. 3 ст. 5 Федерального Закона от 06.03.2006 №35-Ф3 «О
противодействии терроризму», ст. 7,43,47 Устава Богучанского района
Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Богучанского
района № 393-п от 26.04.2019 «Об организации работы антитеррористической
комиссии Богучанского района» (далее -  Постановление) следующего
содержания:

- Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Богучанского района по социальным вопросам
И.М. Брюханова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания

Г лава Богучанского района А.С. Медведев

Приложение к постановлению

администрации Богучанского района

от

Состав

антитеррористической комиссии Богучанского района

Медведев Алексей Сергеевич - Г лава Богучанского района, Председатель
антитеррористической комиссии Богучанского района.

Брюханов Иван Маркович -  заместитель Главы Богучанского района по социальным
вопросам, Заместитель председателя антитеррористической комиссии Богучанского
района.

Чуков Александр Алексеевич -  начальник отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации
Богучанского района, Секретарь антитеррористической комиссии Богучанского района.

Члены антитеррористической комиссии Богучанского района:

Начальник ФГКУ «19 отряд ФПС по Красноярскому краю»

Представитель отделения в г. Кодинске управления ФСБ РФ по Красноярскому краю

Начальник Отдела МВД России по Богучанскому району

Начальник отдела лесного хозяйства, жилищной политики, транспорта и связи
администрации Богучанского района (по согласованию)

Начальник районного управления образования

Начальник районного управления культуры

Главный врач КГБУЗ «Богучанская РБ»

Военный комиссар Богучанского района

Начальник ОВО по Богучанскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по
Красноярскому краю»

Главный редактор «Ангарская Правда»